
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06 сентября 2021 года                                                                                   № 19-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу и 

одномандатному избирательному округу №211 Город Санкт-Петербург – 

Восточный одномандатный избирательный округ, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ  

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия № 30,  

р е ш и л а: 

 

1. Распределить избирательные бюллетени, специальные знаки (марки) 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному 

избирательному округу и по одномандатному избирательному округу № 211 

Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ 

между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков 

№№ 2233-2262, 2276 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве комиссии 8000 (восемь тысяч) избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

федеральному избирательному округу и по одномандатному избирательному 



округу № 211 Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный 

избирательный округ. 

3. Оставить в резерве комиссии 8000 (тысяч) специальных знаков 

(марок) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

федеральному избирательному округу и по одномандатному избирательному 

округу № 211 Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный 

избирательный округ. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии В.А. Соколова. 

 

 

Председатель                                                                             В.А. Соколов 

 

Секретарь                                                                                   Н.Н. Барихновская 



 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 06 сентября 2021 года № 19-5 
 

Распределение избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному 

избирательному округу и по одномандатному избирательному округу № 211 

Город Санкт-Петербург - Восточный одномандатный избирательный округ 
 

№ 

п/п 

Номер  

ИУ 

Число 

передаваемых 

бюллетеней по 

федеральному 

избирательному 

округу  

Число 

передаваемых 

специальных 

знаков (марок) 

для бюллетеней 

по 

федеральному 

избирательному 

округу 

Число 

передаваемых 

бюллетеней по 

одномандатному 

избирательному 

округу №211 

Город Санкт-

Петербург - 

Восточный 

одномандатный 

избирательный 

округ 

Число 

передаваемых 

специальных 

знаков (марок) 

для бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

1 2233 1000 1000 1000 1000 

2 2234 1500 1500 1500 1500 

3 2235 1000 1000 1000 1000 

4 2236 1000 1000 1000 1000 

5 2237 2000 2000 2000 2000 

6 2238 1500 1500 1500 1500 

7 2239 2000 2000 2000 2000 

8 2240 2500 2500 2500 2500 

9 2241 1000 1000 1000 1000 

10 2242 1000 1000 1000 1000 

11 2243 1500 1500 1500 1500 

12 2244 1500 1500 1500 1500 

13 2245 1200 1200 1200 1200 

14 2246 1000 1000 1000 1000 

15 2247 1500 1500 1500 1500 

16 2248 1500 1500 1500 1500 

17 2249 1500 1500 1500 1500 

18 2250 1500 1500 1500 1500 

19 2251 1000 1000 1000 1000 

20 2252 1500 1500 1500 1500 

21 2253 2000 2000 2000 2000 

22 2254 1500 1500 1500 1500 

23 2255 1000 1000 1000 1000 

24 2256 1500 1500 1500 1500 

25 2257 1500 1500 1500 1500 

26 2258 1500 1500 1500 1500 

27 2259 2000 2000 2000 2000 

28 2260 1500 1500 1500 1500 

29 2261 1000 1000 1000 1000 

30 2262 1000 1000 1000 1000 

31 2276 500 500 500 500 

ИТОГО 43200 43200 43200 43200 
 


